publice nec sobrie: betrahunt nec fideles in oibus: nec bene  
 possunt suis dominib⁹. s. ad 2mo. in. ¶ Quinquagesimo  
 primo. Vidue non bene regunt filios ⁊ nepotes ⁊ domi-  
 nec seruiunt pariteribus: nec instant obsecrationib⁹ ⁊ oras  
 sionibus. Nocte ac die in delicijs viuunt. Non recipiunt pau-  
 peres hospitijs. Non lauant pedes sanctorū: nec subminis-  
 trant tribulationē patientib⁹. Quum sunt iuuenes: pmit-  
 tunt cogitationē ⁊ postea luxuriant. Etiose circueunt  
 domos: verbose ⁊ curioso loquentes q̄ nō oportet. hec col-  
 liguntur. s. ad 2mo. v. ¶ Quinquagesimo secūdo. Anus  
 carum quedā non incedūt cū sancto habitu. Triminatri-  
 ces sunt. multo vino seruientes: non docētes pudētiā.  
 Quedā carū ad adolescentule non amāt viros suos. Nō do-  
 cente prudentiā. Non diligunt filios. In domo fatue ⁊ vas-  
 ne sunt. nec sobrie: nec castene haberes curā domus: nec  
 benignē nec subdite viris suis. cōtra Paulū eas ad cons-  
 traria confortant. ad 2mū. ii. ¶ Quinquagesimo tertio.  
 Alique se intrōmittūt de officijs publicis: de iudicando  
 de testificando ⁊ accusando pro curā do. super quo vide qd̄  
 legitur ⁊ no. ex. de. of. dele. cū vicissim. de arbi. dilecti. de  
 peni. ⁊ re. noua. de. for. vi. cū dilecta. xij. q. ij. cū deuotiss-  
 mam. xv. q. iij. c. xxxij. q. v. mulierē. iij. q. vij. s. tria. An fide-  
 lubere valeat quere q̄liter legitur ⁊ no. ex. de iure iur. ex re  
 scripto. de. fo. com. si diligenti. in. glos. s. ¶ Quinquagesi-  
 mo quarto. Dactine va garrices sunt: q̄ vanē nunc ex oc-  
 casione peregrinationis de qua cōmuniter parū eas cre-  
 do luxuriam poti⁹ perdere ex tanta vagatione. et sens-  
 suum corruptione ⁊ mētis ⁊ vitiam non compos. vñ de  
 eis cōgrue pot dicit q̄ ecclesia cōpensare nō vult tale dam-  
 num cū tali lucro legit ⁊ no. ex. de cōuer. in. fi. c. ⁊ in. glos.  
 scilicet mune ecclesiarū frequētationis: nunc vicinarū vis-  
 itationis: aliquoties aliq̄ moniales extra claustrū vagā-  
 tes ad hec ex de elec. indēnitatibus. s. sed cū eas. ⁊ in. glos.  
 dicitur mulieres. li. vj. de sen. ex. de monialib⁹. de sta. mo. ca.  
 si. s. ex. de sta. re. c. vnic. li. vi. vbi de hoc. ¶ Quinquage-  
 simo quinto. Accusate de adulterio. volunt inanimiter  
 seruos: quū nō possint lege verante. ff. qui ⁊ a quib⁹ mas-  
 tu. libe. l. p̄poscit. ⁊ no. Joan. an. ex. de ef. or. q̄: pleriq̄ in  
 glos. simile. li. vj. ¶ Quinquagesimo sexto. Pleriq̄ peie-  
 rant: q̄ primo iurant non alienare rem dotalē nec alienas-  
 tionē cōsentire: ⁊ postmodū alienant: ⁊ in. no. Dñe. ex.  
 de iure iur. cum contingat. ⁊ Jo. an. et licet. in. glos. li. vi.  
 ¶ Quinquagesimo septimo. Sacrate moniales contin-  
 gunt pallas altaris sacras: circa altare incēsum ponere  
 vellent: quādā sua presumpsa deuotione. cōtra can. xxiij.  
 de sacra ma. ⁊ no. ex. de vi. ⁊ ho. deri. c. i. in. glos. ¶ Quinq-  
 gesimo octauo. Sedent intra cācellos: ⁊ seruiūt p̄elhytes  
 ris i altari. cōtra de cobabi. deri. ⁊ mu. c. s. fi. An possunt  
 in feudū succedere: vide in li. feu. si de feu. do. cōtrouer-  
 fuerit. ⁊ in eodē li. de feu. femine. s. ex hoc ⁊ qd̄ no. Dñe.  
 qui si. in. le. c. i. ¶ Quinquagesimo nono. Docet in pulpito  
 predicādo vel legendo sicut magistre. contra. s. Roz. xxiij.  
 xxiij. di. mulier legit ⁊ no. de con. di. iij. mulier. ¶ Sexage-  
 simo. Aduocat. contra. xv. q. iij. s. i. ¶ Sexagesimo primo.  
 Aliq̄ recipiunt ordinem. quū non possunt. vide qd̄ legit ⁊  
 no. xvij. q. s. diacoissam. xxxij. di. mulieres. xv. q. iij. s. i. et  
 xx. q. i. sancti moniales. ⁊ in. s. yelamen. in. glos. hic agitur.  
 ¶ Sexagesimo secūdo. Aliq̄ corupte inter virgines con-  
 sciant. qd̄ nō licet. xx. q. s. i. iuēculas. xvij. di. acuti. xxxij. q.  
 v. in. ge. ¶ Sexagesimo tertio. Permittit se tā qd̄ mas-  
 lum est. ad Roz. vi. in. p̄i. xxxij. di. hospitoliū. ¶ Sexage-  
 simo quarto. Cohabitāt cū clericis. cōtra. lxxij. di. cū oib⁹.  
 ⁊ vj. c. se. de coh. deri. ⁊ mu. p. totū. xxxij. di. inter dixit. xxxij.  
 di. ergo. lxxij. di. cūctis. ¶ Sexagesimo quinto. Lauant  
 se cū clericis. aliquoties cū alienis viris. p̄pter qd̄ perdūt  
 doctes scdm. li. ⁊ no. lxxij. di. nō oportet. ¶ Sexagesimo  
 sexto. Aliquoties custodiūt balneariū vestea. cōtra. l. ff.  
 de bis q̄ no. in. at. hteras. ¶ Sexagesimo septimo. Diu ⁊  
 diuulgat ad seorinariū dñi faba orphoquunt religiose cū